
COMUNE DI SCHEGGINO
(Provincia di Perugia)

Area Amministrativa

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
*********************************************

N. 2 del 16-01-2019

N. 13 del Registro Generale

**********************************************************************
OGGETTO: SPESE  POSTALI  - ANNO 2019. ASSUNZIONE IMPEGNO DI

SPESA.

**********************************************************************

L'anno  duemiladiciannove addì  sedici del mese di gennaio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che al fine di assicurare la funzionalità degli uffici e la
speditezza delle pratiche occorre evadere con regolarità tutta la
corrispondenza;

Dato atto che alle spedizioni postali, (comprensive degli oneri per
l’attività di accertamento e riscossione dei Verbali del CdS da parte
della Polizia Municipale)  provvede l’Economo Comunale  così come
previsto dall’art. 2 del Regolamento  al Servizio Economato, approvato
con delibera del Consiglio Comunale n. 12 del 02.05.2014;

Dato atto che per il normale svolgimento delle pratiche d’ufficio e il
disbrigo della relativa corrispondenza l’Ente si avvale, per le
spedizioni postali, del locale Ufficio di Poste Italiane Spa;

Considerato che si rende necessario adottare un impegno di spesa per
la gestione delle spese postali a carico del Comune di scheggino e, in
particolare, per la spedizione di corrispondenza ordinaria,
raccomandate A/R, pacchi, invio di telegrammi, atti giudiziari (CAN e
CAD) per conto della Polizia Locale ecc; oltre all’acquisto di piccoli
prodotti di consumo ai fini di ottemperare alla corretta procedura di
affrancatura e inoltro della posta istituzionale quali cartoncini per
raccomandate nazionali e estere ecc.;

Ritenuto di dover assumere impegno di spesa di Euro 6.000,00,  per le
spedizioni postali dei vari uffici comunali, a cui provvederà
l’economo comunale presso il locale Ufficio Postale;

Considerato che la spesa di Euro 6.000,00 trova imputazione al cap.
82/3 “ Servizio Economato – Spese postali” del corrente esercizio
finanziario che offre la necessaria disponibilità;

Visto il Bilancio di Previsione anni 2019/2021 approvato con Delibera
del Consiglio Comunale n. 43 del 27/12/2018;

Visto il Regolamento del Servizio Economato approvato con delibera del
C.C. n. 12 del 02.05.2014;

Visto il provvedimento sindacale n. 5 del 09.05.2013, di nomina
dell’Economo Comunale;

Vista la delibera di G.C. n. 4 del 10.01.2019;

AREA AMMINISTRATIVA n. 2 del 16-01-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Visto il decreto sindacale n. 1 del 15.01.2015 con il quale e' stato
conferito l'incarico di Resp.le dell'area Amm.va del Comune di
Scheggino;

VISTO lo Statuto comunale ed il Regolamento di contabilità vigente;
VISTO il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

Di assumere impegno di spesa di Euro 6.000,00, per le1.
spedizioni postali dei vari uffici comunali, imputando la spesa
al cap. 82/3 “ Servizio Economato – Spese postali” del corrente
esercizio finanziario.

Di dare atto che al pagamento delle suddette spese provvede2.
l’economo comunale così come previsto con delibera del Consiglio
Comunale n. 12 del 02.05.2014, art. 2 “Regolamento del Servizio
Economato”.

Di liquidare la spesa dietro presentazione di note contabili,3.
previa verifica della regolare esecuzione della prestazione,
vistate dal responsabile di spesa.

Di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di4.
rispettiva competenza, all’Ufficio Ragioneria.

===============================================
IL RESP.LE DELL'AREA AMM.VA
F.to Ass. Ernesto Miraggio

AREA AMMINISTRATIVA n. 2 del 16-01-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



======================================================================
COMUNE  DI  SCHEGGINO
Provincia di Perugia

[ ] In relazione al disposto dell'Art. 151, 4̂ comma del D.Lg.vo 18
Agosto 2000 n.267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali;

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Dalla Residenza Municipale,16-01-2019

                       IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                            f.to Dr.ssa Pasqua Lena Bianchi

=====================================================================
N. 61 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo
Pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per quindici
giorni consecutivi dal  25-01-2019  al 09-02-2019

Dalla Residenza Municipale, 25-01-2019

                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                  f.to Dr.ssa Roberta Isidori

======================================================================
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER USO AMMINISTRATIVO.

Dalla Residenza Municipale 25-01-2019

       IL RESP.LE AREA AMM.VA
                                           Ass. Ernesto Miraggio

=====================================================================

AREA AMMINISTRATIVA n. 2 del 16-01-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO


